

【実施】

積算情報

506-00681

設計書番号	504-k173920-00256-U1 (0)	設計者名	R6 二級河川神内川 (神内川防瀬水門) ほか保守点検業務委託
費目	測量及び試験費	工事名	
所属名	熊野建設事務所 保全室		
適用車価	業務		
入札日 (開札日)	年月日		
歩掛適用年月日	令和 6年 4月 11日		
単価適用年月日	令和 6年 4月 11日		
適用単価 地区	一般材料	ZC0 : 紀南3	
	生コン	ZC1 : 紀南A	
	石材	ZC1 : 紀南3	
適用工種			

積算時想定業務期間

年月日 ~ 年月日 (日)

- 1 -

諸経費情報

504-k173920-00256-U1 (0)

一般管理費等

財団法人等の補正

しない

設計内訳書

工事名	R6 二級河川神内川（神内川防潮水門）ほか保守点検業務委託	当初	事業区分	機械設備	主たる工種			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水門設備		式	1		3,109,038			
年点検		式	1		944,088			
河川用水門設備（河川用水門・堰）		式	1		326,582			
鋼製ゲート保守点検（年点検）	令和6年度	式	1	163,291	163,291			単-1号
鋼製ゲート保守点検（年点検）	令和7年度	式	1	163,291	163,291			単-2号
河川用水門設備（樋門樋管ゲート(RG,SG)）		式	1		617,506			
樋門樋管ゲート保守点検（年点検）	令和6年度	式	1	308,753	308,753			単-3号
樋門樋管ゲート保守点検（年点検）	令和7年度	式	1	308,753	308,753			単-4号
月点検		式	1		2,164,950			
河川用水門設備（河川用水門・堰）		式	1		607,035			
鋼製ゲート保守点検（月点検）	令和6年度	式	1	283,283	283,283			単-5号
鋼製ゲート保守点検（月点検）	令和7年度	式	1	323,752	323,752			単-6号

- 3 -

三重県 県土整備部

504-k173920-00256-U1 (0)

設計内訳書

工事名	R6 二級河川神内川（神内川防潮水門）ほか保守点検業務委託	当初	事業区分	機械設備	主たる工種			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川用水門設備（樋門樋管ゲート(RG,SG)）		式	1		1,557,915			
樋門樋管ゲート保守点検（月点検）	令和6年度	式	1	727,027	727,027			単-7号
樋門樋管ゲート保守点検（月点検）	令和7年度	式	1	830,888	830,888			単-8号
材料費		式	1		112,033			
補助材料費		式	1		112,033			
補助材料費（鋼製ゲート）		式	1		37,344			
補助材料費（鋼製ゲート）		式	1		37,344			内-1号
補助材料費（樋門樋管ゲート）		式	1		74,689			
補助材料費（樋門樋管ゲート）		式	1		74,689			内-2号
直接経費		式	1		282,804			
直接経費（率計上）		式	1		282,804			
直接経費（率計上）（鋼製ゲート）		式	1		65,262			

- 4 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第1号内訳書	補助材料費 (鋼製ゲート)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補助材料費 (鋼製ゲート)		式	1	37,344	37,344			WVB00001 管理費区分 無
合 計					37,344			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 7 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第2号内訳書	補助材料費 (樋門樋管ゲート)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補助材料費 (樋門・樋管ゲート)		式	1	74,689	74,689			WVB00007 管理費区分 無
合 計					74,689			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 8 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第3号内訳書	直接経費（率計上）（鋼製ゲート）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費（率計上）（鋼製ゲート）		式	1	65,262	65,262			WYB00005 管理費区分 無
合 計					65,262			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 9 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第4号内訳書	直接経費（率計上）（樋門樋管ゲート）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費（率計上）（樋門樋管ゲート）		式	1	217,542	217,542			WYB00009 管理費区分 無
合 計					217,542			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 10 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-3号

名称 規格		単位	数量	式	単価	金額	摘要
樋門掘管ゲート保守点検（年点検）		人	10.91	28,300	308,753	308,753	R0317 管理費区分 8 割増率 0%
計						308,753	
単価						308,753	円/式

- 13 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-4号

名称 規格		単位	数量	式	単価	金額	摘要
樋門掘管ゲート保守点検（年点検）		人	10.91	28,300	308,753	308,753	R0317 管理費区分 8 割増率 0%
計						308,753	
単価						308,753	円/式

- 14 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-5号

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
鋼製ゲート保守点検（月点検）		令和6年度		人		10.01		28,300		283,283		R0317 管理費区分 8 増減率 0%	
計										283,283			
単価										283,283		円/式	

- 15 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-6号

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
鋼製ゲート保守点検（月点検）		令和7年度		人		11.44		28,300		323,752		R0317 管理費区分 8 増減率 0%	
計										323,752			
単価										323,752		円/式	

- 16 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
樋門揺管ゲート保守点検 (月点検)	令和6年度			人	25.69	28,300	727,027	R0317 管理費区分 8 割増率 0%
計							727,027	
単価							727,027	円/式

- 17 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
樋門揺管ゲート保守点検 (月点検)	令和7年度			人	29.36	28,300	830,888	R0317 管理費区分 8 割増率 0%
計							830,888	
単価							830,888	円/式

- 18 -

三重県 県土整備部

